

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, radní kraje
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
(dále jen „Kupující“)

a

PATROL group s.r.o.

se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
zastoupená: Petrem Honsou, ředitelem
IČO: 46981233
DIČ: CZ46981233
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 1465356319/0800
(dále jen „Prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

Čl. I

Předmět smlouvy

1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu **Rozšíření systému EKV – dveře do serveroven místnosti D008, D009, D012, D013, D108, D110, D213 a E011**, skládající se z položek uvedených v příloze č. 1 (dále jen „zboží“), a to za cenu uvedenou v čl. VI.

Čl. II

Práva a povinnosti smluvních stran

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží za podmínek stanovených touto smlouvou.
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje řádně a včas dodané zboží od Prodávajícího za podmínek uvedených v této smlouvě převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě.
4. Smluvní strany jsou si povinny poskytovat nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

Čl. III

Doba a místo plnění, dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa převzetí, tj. do sídla Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava.
2. Zboží je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejpozději do 70 dnů od uzavření této smlouvy.
3. Osobou oprávněnou převzít nainstalované zboží za kupujícího je kontaktní osoba kupujícího dle čl. VI. Prodávající je povinen osobě oprávněné převzít zboží sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to e-mailem nebo telefonicky.
4. Součástí dodávky je doprava, montáž zboží, uvedení do provozu, zpracování dokumentace skutečného provedení a proškolení obsluhy.
5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu.
6. Prodávající poskytuje záruční servis na dodanou technologii po dobu 24 měsíců, na montážní práce po dobu 60 měsíců ode dne předání díla. Záruční a pozáruční opravy budou zahájeny do 2 pracovních dnů po nahlášení na dispečink s nepřetržitou službou. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího listu kupujícím.

Čl. IV

Kupní cena

1. Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná, a to ve výši **223 778,- Kč bez DPH**.
2. K ceně bude připočtena zákonná sazba DPH.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Čl. V

Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. Prodávajícím předložená faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne prokazatelného doručení Kupujícímu.
2. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet Prodávajícího. Účet Prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí Kupující cenu na jiný účet Prodávajícího, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není Kupující v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti.
5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto

provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Prodávajícím.

Čl. VI Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou Prodávajícího je: Martin Mařík, e-mail: marik@patrol.cz, tel.: 602 292 636
2. Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech technických je: Ing. Martin Procházka, e-mail: prochazka.p@kr-vysocina.cz, tel: 564 602 110.

Čl. VII Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
2. Náhrada škody se řídí § 2913 a násl. občanského zákoníku.

Čl. VIII Prodlení, sankce

1. Jestliže je Prodávající v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, je Prodávající oprávněn uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové ceny zboží, a to za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se Prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý touto smlouvou.
2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové ceny zboží, a to za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se Kupující nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý touto smlouvou.
3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě druhé smluvní straně.

Čl. IX Platnost, změna, a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí Kupující a informuje o tom Prodávajícího.
2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

Čl. X Závěrečná ustanovení

1. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu s platnými Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných

právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku s přihlédnutím k příslušným ustanovením autorského zákona.
4. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu nepodepisují v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – technická specifikace zboží.

Za Prodávajícího:

Za Kupujícího:

Petr Honsa
podepsáno elektronicky

RNDr. Jan Břížďala
podepsáno elektronicky

Příloha č. 1 – technická specifikace zboží

Předmět plnění: Rozšíření systému EKV – dveře do serveroven místnosti 009, 108 a 213 na budově D

Rozsah a cena prací – systém EKV

název	jed.	počet	jed. cena dodávky	dodávka celkem	jed. cena montáže	montáž celkem
TECHNOLOGIE						
MPA1002MPS-E - 2dveřová jednotka v kovovém krytu s napájecím zdrojem	ks	2	30 152	60 304	2 500	5 000
MPA4MPSE - 4dveřová jednotka v kovovém krytu s napájecím zdrojem	ks	1	42 981	42 981	2 500	2 500
záložní AKU 12V/7Ah	ks	3	678	2 034	200	600
čtečka Signo 40, široká s kláves., svorkovnice	ks	8	10 434	83 472	550	4 400
kabel CYKY 3x2,5	m	15	24	360	30	450
lišta vkládací 13x18 včetně příslušenství	m	7	21	147	75	525
jistič B10	ks	1	199	199	350	350
protizákmitová ochrana S-4	ks	7	608	4 256	150	1 050
drobný instalační materiál	ks	1	2 000	2 000	1 500	1 500
REKAPITULACE						
DODÁVKA TECHNOLOGIE						195 753,0
MONTÁŽ TECHNOLOGIE						16 375,0
CESTOVNÉ						800,0
ZAKRESLENÍ DOKUMENTACE SS						3 250,0
OŽIVENÍ A NAPROGRAMOVÁNÍ SYSTÉMU						5 600,0
VÝCHOZÍ REVIZE VČETNĚ REVIZNÍ ZPRÁVY						2 000,0
CENA BEZ DPH						223778,00
DPH 21%						46993,38
CENA CELKEM S DPH						270771,38